СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального округа

         МОЖАЙСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2024 г.    №  9-4СД/24

О   согласовании   проекта   адресного  перечня

многоквартирных        домов,         подлежащих

включению        в       краткосрочный         план

реализации    в   2033,    2034    и    2035     годах

региональной       программы       капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных

домах      на    территории     города      Москвы,

расположенных    в    муниципальном   округе

Можайский

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы

от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе

Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного

перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы» и на основании

обращения управы  Можайского района города Москвы

от 28 августа 2024 года № М14-1054/24,  Совет депутатов муниципального округа

Можайский решил:

1. Согласовать:

1.1) проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных  домах  на  территории города Москвы,  расположенных     в

муниципальном округе Можайский (приложение 1);

1.2) проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных в

муниципальном округе Можайский, и в которых требуется проведение работ по

замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает

назначенный срок службы лифтов (25 лет) (приложение 2).

          2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа, управу района Можайский города Москвы в течение 3

дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Можайский и разместить на официальном сайте

муниципального округа Можайский сети Интернет   - www.mozhayskiy-zao.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Можайский С.Н. Чамовских.

Глава муниципального

округа Можайский       С.Н.Чамовских

http://www.mozhayskiy-zao.ru/

              Приложение 1

              к решению Совета депутатов

              муниципального округа Можайский

              от 10 сентября 2024 года № 9-4СД/24

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033,
2034 и 2035 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы, расположенных в муниципальном округе Можайский

Административный округ города Москвы Западный административный округ

Внутригородское муниципальное
образование в городе Москве

муниципальный округ Можайский

1.
Общая площадь многоквартирных
домов, подлежащих включению в

краткосрочный план, кв.м.
690 158

2.
Год реализации краткосрочного

плана, гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных
домов, подлежащих включению в краткосрочный план,
соответствующий году реализации краткосрочного плана, кв.м.

2.1 2033 год 205 487

2.2 2034 год 208 100

2.3 2035 год 276 571

3 Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м.

Срок выполнения работ и (или)

услуг по капитальному ремонту,

гг.

1.1 Багрицкого ул., дом 1 4 456 2034

1.2 Багрицкого ул., дом 5 7 798 2033

1.3 Барвихинская ул., дом 16 к.2 9 645 2034

1.4 Барвихинская ул., дом 18 7 134 2034

1.5 Барвихинская ул., дом 20 7 123 2034

1.6 Барвихинская ул., дом 22 7 087 2034

1.7 Барвихинская ул., дом 24 7 137 2034

1.8 Барвихинская ул., дом 4 к.1 14 815 2034

1.9 Беловежская ул., дом 39 к.1 11356 2034

1.10 Беловежская ул., дом 61 12 532 2033

1.11 Вересаева ул., дом 12 7 704 2034

1.12 Вересаева ул., дом 14 5 328 2034

1.13 Вересаева ул., дом 16 5 022 2034

1.14 Вересаева ул., дом 17 5 053 2034

1.15 Вересаева ул., дом 18 7 316 2034

1.16 Вересаева ул., дом 6 31 798 2034

1.17 Вересаева ул., дом 8 5 117 2034

1.18 Витебская ул., дом 3к.1 44 305 2035

1.19 Витебская ул., дом 5 14 909 2035

1.20 Витебская ул., дом 8 к.2 3 569 2033

1.21 Гвардейская ул., дом 3 к.1 3 504 2033

1.22 Гвардейская ул., дом 3 к.2 2 816 2035

1.23 Гвардейская ул., дом 5 к.2 2 826 2034

1.24 Гжатская ул., дом 14 2 809 2033

1.25 Говорова ул., дом 12 3 144 2035

1.26 Говорова ул., дом 13 5 843 2035

1.27 Говорова ул., дом 5 9 527 2035

1.28 Говорова ул., дом 8 к.2 3 699 2033

1.29 Горбунова ул., дом 10 к.2 6 060 2033

1.30 Горбунова ул., дом 11 к.4 4 461 2033

1.31 Горбунова ул., дом 17 к.1 5 264 2035

1.32 Горбунова ул., дом 17 к.2 5 297 2035

1.33 Горбунова ул., дом 9 к.4 3 914 2033

1.34 Гришина ул., дом 10 к.3 5 454 2035

1.35 Гришина ул., дом 12 к.2 8 253 2035

1.36 Гришина ул., дом 14 6 219 2033

1.37 Гришина ул., дом 20 3 656 2035

1.38 Гришина ул., дом 23 к.5 3 572 2033

1.39 Гришина ул., дом 23 к.6 3 639 2033

1.40 Гришина ул., дом 9 5 049 2035

1.41 Гродненская ул., дом 10 10 058 2033

1.42 Гродненская ул., дом 4 к.1 3 654 2035

1.43 Гродненская ул., дом 8 7 135 2033

1.44 Дорогобужская ул., дом 11 9 599 2035

1.45 Дорогобужская ул., дом 3 7474 2035

1.46 Дорогобужская ул., дом 7 к.1 9 636 2035

1.47 Дорогобужская ул., дом 9 к.1 9 648 2035

1.48 Загорского пр., дом 3 5 016 2035

1.49 Загорского пр., дом 5 5 043 2034

1.50 Загорского пр., дом 7 к.1 4 996 2033

1.51 Загорского пр., дом 7 к.2 5 290 2034

1.52 Козлова ул., дом 34 18 712 2035

1.53 Красных Зорь ул., дом 41 3 654 2035

1.54 Красных Зорь ул., дом 43 3 625 2034

1.55 Красных Зорь ул., дом 45 3 663 2033

1.56 Красных Зорь ул., дом 47 3 602 2035

1.57 Красных Зорь ул., дом 49 3 660 2035

1.58 Красных Зорь ул., дом 55 3 672 2033

1.59 Красных Зорь ул., дом 59 3 614 2035

1.60 Кубинка ул., дом 15 к.3 4 923 2033

1.61 Кутузова ул., дом 6 7 490 2035

1.62 Можайское шоссе, дом 15 6 906 2035

1.63 Можайское шоссе, дом 21 6 791 2035

1.64 Можайское шоссе, дом 29 18 550 2033

1.65 Можайское шоссе, дом 31 к.1 31 673 2034

1.66 Можайское шоссе, дом 32 12 164 2035

1.67 Можайское шоссе, дом 33 16 325 2033

1.68 Можайское шоссе, дом 37 16 296 2033

1.69 Можайское шоссе, дом 40 3 636 2033

1.70 Можайское шоссе, дом 41 к.1 18 146 2033

1.71 Можайское шоссе, дом 44 3 044 2033

1.72 Маршала Неделина ул., дом 4 5 593 2033

1.73 Ращупкина ул., дом 16 7 136 2034

1.74 Ращупкина ул., дом 7 10 794 2035

1.75 Сколковское шоссе, дом 16 3 637 2035

1.76 Сколковское шоссе, дом 20 5 253 2035

1.77 Сколковское шоссе, дом 22 к.2 5 428 2033

1.78 Сколковское шоссе, дом 26 к.2 5 255 2035

1.79 Сколковское шоссе, дом 36 5 266 2035

1.80 Толбухина ул., дом 13 к.4 4 276 2033

1.81 Толбухина ул., дом 13 к.7 4 243 2033

              Приложение 2

              к решению Совета депутатов

              муниципального округа Можайский

              от 10 сентября 2024 года № 9-4СД/24

Проект адресного перечня

 многоквартирных домов, в которых  в 2033, 2034 и 2035 годах региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных в муниципальном округе

Можайский, запланированы работы  по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает

назначенный срок службы лифтов (25 лет)

Административный округ города Москвы Западный административный округ

Внутригородское муниципальное

образование в городе Москве
муниципальный округ Можайский

п/п Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м.
Срок выполнения

работ, гг.

2.1 Барвихинская ул., дом 10 19 972 2033

2.2 Барвихинская ул., дом 16 к.1 9 645 2033

2.3 Беловежская ул., дом 11 6 327 2035

2.4 Беловежская ул., дом 13 15 400 2035

2.5 Беловежская ул., дом 15 6 135 2034

2.6 Беловежская ул., дом 21 23 776 2033

2.7 Беловежская ул., дом 21к.2 9 637 2035

2.8 Беловежская ул., дом 49 3 639 2033

2.9 Беловежская ул., дом 55 17 732 2034

2.10 Беловежская ул., дом 57 10 642 2034

2.11 Беловежская ул., дом 71 18 278 2033

2.12 Беловежская ул., дом 81 15 380 2033

2.13 Беловежская ул., дом 83 12 657 2033

2.14 Беловежская ул., дом 85 10 357 2033

2.15 Можайское шоссе, дом 4 к.1 51 435 2033

2.16 Можайское шоссе, дом 9 19 439 2033

2.17 Неделина Маршала ул., дом 4 5 593 2033